
___________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                           Gramsh më   16/11/2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks :0697259739   

E-mail   : djani88@hotmail.it  

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-87999-11-16-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ''Rikonstruksione të objekteve infrastrukturore 

në Njësitë Administrative të Bashkisë Gramsh 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Punime inxhinierike dhe ndërtimi 

45220000‐5 

6. Fondi limit : 4 666 658 (katër milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë  e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.11.2023 Ora:11:00 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

BESION AJAZI 

 


